
UCHWAŁA NR 342/LX/2023 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu geodezyjnego Popów w rejonie ulic 

Częstochowskiej i Pajęczańskiej w gminie Popów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2023 r. poz 977), 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 334/LIX/2023 Rady Gminy Popów z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu geodezyjnego 
Popów w rejonie ulic Częstochowskiej i Pajęczańskiej w gminie Popów, wprowadza się zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu geodezyjnego Popów w rejonie ulic Wieluńskiej 
i Pajęczańskiej w gminie Popów”; 

2) §1 otrzymuje brzmienie: „Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu obrębu geodezyjnego Popów w rejonie ulic Wieluńskiej i Pajęczańskiej 
w gminie Popów, którego granice przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały”. 

2. Pozostałe ustalenia zawarte w uchwale Nr 334/LIX/2023 Rady Gminy Popów z dnia 5 lipca 2023 r., 
w tym załącznik graficzny do tej uchwały, pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDAAE5C-B6D1-4218-94E3-2FAE47E648FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 342/LX/2023 RADY GMINY POPÓW z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


